
SKL005

Programování od absolutních  
základů (JavaScript)

Svět programování je obrovský a i ty si v něm můžeš najít své místo. Stačí  

ti čas a chuť a dokážeš vyrobit něco z ničeho! Přidej se do naší akademie,  

kde tě naučím programovat od absolutních základů. V JavaScriptu.  

A budu si s tebou povídat jako s člověkem, ne jako s robotem.  

Tak co, jdeš do toho se mnou?

ÚROVEŇ

Začátečník

Kdy

4.3. - 29.4.2024 (9 týdnů)

Jak

Prezenční kurzy Praha +  
Online kurzy + Chat

Termíny prezenčních kurzů

Každé pondělí a středa 18:00 - 20:00 hodin

1.4. (Velikonoce) přesun na 29.4.

ukončení

Certifikát o absolvovaní

cena

24 990 Kč / jen 4 499 Kč přes Úřad práce

prezenční kurzy

58 hodin

Kurzy

32 hodin

zadání z kurzů

10 - 15 hodin/týdně

Časová náročnost

170 hodin

Popis akademie

JavaScript je snad nejpoužívanější jazyk současnosti. 

Pohání internetové stránky, mobilní aplikace a vlastně 

všechno, co si umíš představit. Na rozdíl od jiných jazyků 

nemusíš nic instalovat, nic komplikovaně nastavovat,  

už teď máš v počítači vše potřebné k psaní JavaScript 

kódu. Základy JavaScriptu ti rozkopnou dveře do IT světa. 

Umíš se od něho odrazit mnoha směry.



Ale JavaScript je tady pro mě vlastně vedlejší.  

Já tě chci naučit programovat.  

Programování je způsob přemýšlení.  

Co se naučíš tady, bude fungovat, i kdybys později 

programoval/a v jiném jazyce. Naučím tě nad 

programováním  přemýšlet a zároveň ti vysvětlím, nad 

čím přemýšlet nemusíš. Vše vysvětluju lidskou řečí  

a na příkladech. Je pro mě důležité, abychom všichni 

chápali, co děláme a proč. A abychom se u toho trochu 

pobavili! Protože je to legrace. Vyrobit něco z ničeho?  

To je skvělá věc! Tak si pojďme hrát :)

 

Harmonogram

� Během prvního měsíce si vysvětlíme a procvičíme absolutní 

základy programování a JavaScriptu.

¤£ Měsíc

� Druhý měsíc bude ve znamení projektů. Může to být webová 

appka, hra, nebo JavaScript framework. Může to být cokoliv, 

na čem se jako skupina dohodneme. 

Ð£ Měsíc

Máš další otázky nebo si s něčím nevíš rady? Ozvi se nám a my ti rádi pomůžeme  

na  nebo na academy@skillmea.cz +420 604 769 263

Registruj se DO Kurzu

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/15565


SKL005

Roman Hraška
Roman, známý pod přezdívkou Yablko, je zkušeným 

programátorem, youtuberem, mentorem a tvůrcem videokurzů. 

Potkat jste ho mohli také jako speakera na konferencích jako 

Professia Days nebo PyCon. Na platformě Skillmea.cz je autorem 

více než 20 vzdělávacích kurzů, jejichž celková délka dosahuje 

neuvěřitelných 200 hodin! Roman už několik let žije v Praze  

a má schopnost efektivně a lidsky předávat know-how  

v oblasti programovaní.

Máš další otázky nebo si s něčím nevíš rady? Ozvi se nám a my ti rádi pomůžeme  

na  nebo na academy@skillmea.cz +420 604 769 263

Registruj se do kurzu

1.

Registrace

µ Vše vyřídíte snadno a kompletně ONLIN�

µ Přihlaste se na stránce

identitou občana (např. pomocí internetového 

bankovnictví) nebo nebo datovou  schránkou  

fyzické osoby (neplatí pro datové schránky OSVČ).

MPSV (Úřad práce) do kurzu 

4.

Ukončení

µ Po ukončení kurzu Skillmea vloží k Vašemu účtu  

na Portálu MPSV konečnou fakturu a pokud jste kurz 

úspěšně ukončili, tak i certifikát o absolvování akademie.

3.

Schválení a začátek studia

µ Skillmea přihlášku schválí a ta poté putuje ke schválení 

Úřadu práce, který Vám odpoví do 30 dnů. Přihlášku proto 

posílejte s dostatečným předstihem min. 30 dní před 

začátkem akademie�

µ Po schválení přihlášky Úřadem práce uvidíte ve svém účtu 

na Portálu MPSV potvrzení s informacemi o výši (82%)  

a podmínkách úhrady ze strany Úřadu práce. Skillmea  

Vám ve Vašem účtu na Portálu MPSV předá fakturu  

k zaplacení 18 % z celkové ceny kurzu a můžete  

nastoupit na kurz.

2.

Přihláška

µ Vyberte termín vzhledem k Vašim časovým možnostem,  

a vyplňte přihlášku, ve které dáte souhlas s Vaším 

zařazením do evidence zájemců o zaměstnání.

µ Evidovaným zájemcem o zaměstnání může být 

například osoba zaměstnaná, osoba podnikající, osoba 

na mateřské či rodičovské dovolené.�

µ Skutečnost, že jste vedeni v evidenci jako zájemce  

o zaměstnání Úřad práce ČR nikam nenahlašuje.

Jak funguje dotace přes  

Úřad práce?

Registruj se DO Kurzu

http://skillmea.cz/
https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/15565
https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/15565



